ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«7» июля 2023 г.                                                                                           № __265-ВГД_____

Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального

имущества за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Решением Волжской городской Думы

Волгоградской области от 25.05.2021 № 147-ВГД «Об утверждении Положения

о приватизации муниципального имущества и порядке принятия решений об условиях

приватизации муниципального имущества, находящегося в  собственности городского

округа – город Волжский Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского

округа – город Волжский Волгоградской области, Волжская городская Дума Волгоградской

области

                                                    РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества

за  2022 год (приложение).

  2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

  3. Настоящее  Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава городского округа –

город Волжский Волгоградской области                                                                   И.Н. Воронин

consultantplus://offline/ref=4DACFCDCCECCA1D493688BE990FADA77C3749BE5F78DEF220BD6A7FB6F3E534825D3AC0880AB3FD9B0E7A271DBFDEDG

                                                                                              Приложение

                                                                                              к Решению Волжской городской Думы

                                                                                              Волгоградской области

                                                                                              от  07.07.2023   № __265-ВГД_______

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества за 2022 год

№

п/п

Наименование объекта

приватизации

Местонахождение

(адрес) объекта

приватизации

Площадь,

кв. м

Способ приватизации Цена сделки,

руб.

Денежные средства,

поступившие

  в бюджет городского

округа – город

Волжский

Волгоградской

области, руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Нежилое помещение общей

площадью 215,1 кв. м,

расположенное на 1 этаже

жилого дома

г. Волжский,

ул. Наримана

Нариманова, 4

215,10 посредством

публичного

предложения

3 491 800,00 3 491 800,00

2 Автомобиль УАЗ-315195:

номер кузова 31519570022287,

год выпуска 2007, мощность

двигателя 94,1 кВт,

VIN XTТ31519580549206, цвет

светло-серый

    аукцион 158 200,00 158 200,00

3 Нежилое здание (столярная

мастерская) общей площадью

61,3 кв. м  с земельным

участком  площадью 695,0 кв. м

г. Волжский,

ул. Пушкина, 51 в

  посредством

публичного

предложения

312 500,00 290 333,33

2

1 2 3 4 5 6 7

4 Автомобиль DAEWOO-NEXIA:

номер кузова

ХWB3D31UD7A111249,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 62,5 кВт,

VIN ХWB3D31UD7A111249,

цвет белый (серебристый)

    без объявления цены 29 255,00 29 255,00

5 Автомобиль УАЗ-315195:

номер кузова 31519570022284,

год выпуска 2007,

мощность  двигателя 94,1 кВт,

VIN  XTТ31519580549205,

цвет светло-серый

    аукцион 113 000,00 94 166,67

6 Автомобиль ВАЗ-21043:

номер кузова 0038723, год

выпуска 2005, мощность

двигателя 52,2 кВт,

VIN ХТК21043050038723,

цвет белый

    посредством

публичного

предложения

42 400,00 42 400,00

7 Нежилое помещение общей

площадью 259,1 кв. м,

расположенное на цокольном

этаже жилого дома

г. Волжский,

ул. Дружбы, 88, пом. I

  посредством

публичного

предложения

3 511 800,00 3 511 800,00

8 Автомобиль ВАЗ-21074:

номер кузова 2447483,

год выпуска 2006,

мощность двигателя 54,5 кВт,

VIN XTA21074062447483,

цвет ярко-белый

    посредством

публичного

предложения

40 850,00 40 850,00

3

1 2 3 4 5 6 7

9 Автомобиль УАЗ-390994:

номер кузова 39090080210204,

год выпуска 2008,

мощность двигателя 78,5 кВт,

VIN XTТ39099480448169,

цвет серый

    посредством

публичного

предложения

75 600,00 63 000,00

10 Автомобиль УАЗ-390994:

номер кузова 39090080210359,

год выпуска 2008,

мощность двигателя 78,5 кВт,

VIN XTТ39099480448387,

цвет серый

    посредством

публичного

предложения

75 600,00 75 600,00

11 Автомобиль ГАЗ-2752: номер

кузова 27520060219805,

год выпуска 2006,

мощность двигателя 72,2 кВт,

VIN X9627520060099049,

цвет серебристый

    посредством

публичного

предложения

158 100,00 131 750,00

12 Автомобиль ВАЗ-211540:

номер кузова

ХТА21154084687724,

год выпуска 2008,

мощность двигателя 59,5 кВт,

VIN XTA21154084687724,

цвет серебристый

    посредством

публичного

предложения

125 000,00 104 166,67

13 Автомобиль ВАЗ-211540:

номер кузова

ХТА21154084674304,

год выпуска 2008,

мощность двигателя 59,5 кВт,

VIN XTA21154084674304,

цвет серебристый

    посредством

публичного

предложения

85 000,00 70 833,33

4

1 2 3 4 5 6 7

14 Автомобиль ВАЗ-211540:

номер кузова

ХТА21154084640274,

год выпуска 2008,

мощность двигателя 59,5 кВт,

VIN XTA21154084640274,

цвет серебристый

    посредством

публичного

предложения

120 000,00 100 000,00

15 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4367012,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074367012,

цвет светло-серебристый

металл

    посредством

публичного

предложения

63 700,00 53 083,33

16 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4361030,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074361030,

цвет светло-серебристый

металл

    посредством

публичного

предложения

63 700,00 53 083,33

17 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4366995, год

выпуска 2007, мощность

двигателя 56,4 кВт,  VIN

XTA21150074366995, цвет

светло-серебристый металл

    посредством

публичного

предложения

63 700,00 53 083,33

5

1 2 3 4 5 6 7

18 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4360969,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074360969, цвет

светло-серебристый металл

  посредством

публичного

предложения

72 800,00 60 666,67

19 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4366494,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074366494, цвет

светло-серебристый металл

посредством

публичного

предложения

68 250,00 56 875,00

20 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4367181,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074367181, цвет

светло-серебристый металл

посредством

публичного

предложения

72 800,00 60 666,67

21 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4366944, год

выпуска 2007, мощность

двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074366944, цвет

светло-серебристый металл

посредством

публичного

предложения

72 800,00 60 666,67

22 Автомобиль ВАЗ-21150:

номер кузова 4360709,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074360709, цвет

светло-серебристый металл

аукцион

96 000,00 80 000,00

6

1 2 3 4 5 6 7

23 Автомобиль  ВАЗ-21150:

номер    кузова   4366817,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074366817, цвет

светло-серебристый металл

аукцион

96 000,00 80 000,00

24 Автомобиль   ВАЗ-21150:

номер   кузова   4360762,

год выпуска 2007,

мощность двигателя 56,4 кВт,

VIN XTA21150074360762, цвет

светло-серебристый металл

аукцион

96 000,00 80 000,00

Глава городского округа  ̶

город Волжский Волгоградской области                                                                                                                                                    И.Н. Воронин